

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20170903

Stavba: Výstavba ZTV Nivy I.

KSO:
Místo: Dačice

CC-CZ:
Datum: 27.09.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Zdeněk Hejtmán

IČ: 10291121
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			963 153,51
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	876 005,76	183 961,21
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	87 147,75	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 147 114,72
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170903

Stavba: Výstavba ZTV Nivy I.

Místo: Dačice

Datum: 27.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Zdeněk Hejtman

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		963 153,51	1 147 114,72	
SO 01	SO 100 Pozemní komunikace	642 340,97	777 232,57	STA
SO 02	Kanalizace	175 601,61	212 477,95	ING
SO 03	STL plynovod	58 063,18	70 256,45	STA
SO 04	Veřejné osvětlení	87 147,75	87 147,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba ZTV Nivy I.

Objekt:

SO 01 - SO 100 Pozemní komunikace

KSO:

Místo: Dačice

Zadavatel:

Účastník

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Hejtmán

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 27.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

IČ: 10291121

DIČ:

Cena bez DPH

642 340,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	642 340,97	21,00%	134 891,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

▼ CZK

777 232,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba ZTV Nivy I.

Objekt:

SO 01 - SO 100 Pozemní komunikace

Místo:

Dačice

Datum:

27.09.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Hejtman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	642 340,97
11 - Přípravné a přidružené práce	122 000,00
1 - Zemní práce	125 800,55
4 - Vodorovné konstrukce	11 450,00
5 - Komunikace	346 681,09
8 - Trubní vedení	1 620,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	28 932,49
99 - Staveništní přesun hmot	5 656,84
M46 - Zemní práce při montážích	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba ZTV Nivy I.

Objekt:

SO 01 - SO 100 Pozemní komunikace

Místo:

Dačice

Datum: 27.09.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant: Ing. Zdeněk Hejtman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

642 340,97

d 11

Přípravné a přidružené práce

122 000,00

1	K	005111010	Zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich zprávám.	soub.	1,000	12 000,00	12 000,00	
2	K	005111020	Geodetická měření v průběhu stavby .Geodetické vytyčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (směrové a výškové), vytyčení hranic trvalého i dočasného záboru.; Soustavné vytyčovánízřetelného označení obvodu staveniště.	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	005121010	Náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	
4	K	005211020	Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	005211030	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	005211080	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	005211090	Náklady na zajištění archeologického dohledu v průběhu provádění zemních prací dle podmínek projektové dokumentace a požadavku stavebního povolení.	soub.	1,000	20 000,00	20 000,00	
8	K	005241010	DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen "DSPS") bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TPK a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatel. DSPS bude předána objednateli v požadovaném počtu v tištěné podobě a v elektronické podobě (na CD). Při vypracování dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím stupněm projektové dokumentace.	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	
9	K	005241012	Náklady spojené s provedením všech předepsaných revizí a zkoušek stavebních konstrukcí, stavebních prací.	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	005241015	Náklady spojené s kompletací dokladové části po předání a převzetí dokončeného díla (atesty, certifikáty, revize, měření, zkoušky, atd.).	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	005241026	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí nebo do dokumentací správců IS.	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	

d 1

Zemní práce

125 800,55

12	K	121 10-1103.R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	83,700	44,80	3 749,76	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Plocha pro komunikaci a odvodnění. Počítá se s průměrnou vrstvou 0,30 m.						
	VV					69,600		
	VV					14,100		
	VV					83,700		
13	K	113 15-1113.R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	m2	38,300	140,00	5 362,00	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Obrusná vrstva tl. 40 mm. Plocha napojení na stávající silnici. Plocha výkopu pro přípojku plynovodu.						
	VV					38,300		
	VV					38,300		
14	K	113 15-1115.R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.9 cm	m2	15,220	196,00	2 983,12	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Ložná vrstva asfaltobetonu tl. 60 mm, začátek úseku a rýha pro napojení plynovodu.						
	VV					15,220		
	VV					15,220		
15	K	113 15-1115.R00.1	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6 cm	m2	15,220	196,00	2 983,12	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Podkladní vrstva z obalovaného kameniva tl. 90 mm, rýha pro napojení plynovodu.						
	VV					15,220		
	VV					15,220		
16	K	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	177,280	199,00	35 278,72	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Odkop zeminy silnice na úroveň pláně. Odkop zeminy pro vsakovací příkop.						
	VV					177,280		
	VV					177,280		
17	K	122 30-2209.R00	Příplatek za lepištvost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	88,640	35,20	3 120,13	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. (50%)						
	VV					88,640		
	VV					88,640		
18	K	162 70-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	177,280	130,00	23 046,40	
	PSC	Poznámka k souboru cen: Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.						
	VV					177,280		
	VV					177,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	177,280	250,00	44 320,00	
	VV		177,28		177,280			
	VV		Součet		177,280			
20	K	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	189,740	21,30	4 041,46	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Měřeno AutoCAD.</i>					
	VV		189,74		189,740			
	VV		Součet		189,740			
21	K	181 30-0010.RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ve vzdálenosti 1km, osetí trávou	m2	25,440	36,00	915,84	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Konečné terénní úpravy.</i>					
	VV		25,44		25,440			
	VV		Součet		25,440			
D 4 Vodorovné konstrukce							11 450,00	
22	K	457 53-1112.R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm	m3	9,000	550,00	4 950,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Zásyp retenční odvodňovací rýhy štěrčk 32/63.</i>					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
23	K	457 56-1111.R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. drobného drcen. 2-4 mm	m3	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Zásyp retenční odvodňovací rýhy, jemnozrnny štěrčk 2/4 pro předčistění.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	451 97-1111.R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby	m2	35,000	150,00	5 250,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položení geotextilů na dno, stěny výkopu před zásypem ze štěrku 32/63, jeho zakrytí.</i>					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
D 5 Komunikace							346 681,09	
25	K	564 86-1114.R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 23 cm	m2	189,740	152,00	28 840,48	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Konstrukční vrstva štěrkuodrtě 0/63 tl. 150 - 290 mm.</i>					
	VV		189,74		189,740			
	VV		Součet		189,740			
26	K	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	189,740	135,00	25 614,90	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Konstrukční vrstva štěrkuodrt' 0/63.</i>					
	VV		189,74		189,740			
	VV		Součet		189,740			
27	K	573 19-1111.R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	172,580	20,00	3 451,60	
	VV		172,58		172,580			
	VV		Součet		172,580			
28	K	565 16-1212.RT3	Podklad z obal kamen.ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 9 cm plochy 101-200 m2	m2	172,580	642,03	110 801,54	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Plocha komunikace včetně napojení a rýhy po plynovodu.</i>					
	VV		172,58		172,580			
	VV		Součet		172,580			
29	K	573 23-1111.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	176,380	12,41	2 188,88	
	VV		176,38		176,380			
	VV		Součet		176,380			
30	K	577 15-1123.RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	176,380	563,57	99 402,48	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Plocha komunikace včetně napojení a rýhy po plynovodu.</i>					
	VV		176,38		176,380			
	VV		Součet		176,380			
31	K	573 23-1111.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	199,460	12,41	2 475,30	
	VV		199,46		199,460			
	VV		Součet		199,460			
32	K	577 14-1112.RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	199,460	370,53	73 905,91	
	VV		199,46		199,460			
	VV		Součet		199,460			
D 8 Trubní vedení							1 620,00	
33	K	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poklop kanalizační šachty.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 91 Doplnující práce na komunikaci							28 932,49	
34	K	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	54,830	320,00	17 545,60	
	VV		54,83		54,830			
	VV		Součet		54,830			
35	K	592-17460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	38,830	83,00	3 222,89	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 38,83 ks, připojte se 1% ztratného a zaokrouhlí na celé kusy.</i>					
	VV		38,83		38,830			
	VV		Součet		38,830			
36	K	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,000	77,00	924,00	
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
37	K	592-17480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,000	262,00	524,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
38	K	592-17481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,000	262,00	524,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	915 49-1211.R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl.C12/15, 25 cm	m	6,000	320,00	1 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Zakončení místní komunikace.</i>					
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
40	K	592-16211.6	Přídlažba stlňiční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	12,000	50,00	600,00	
	VV	12			12,000			
	VV	Součet			12,000			
41	K	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živíčného krytu tl. 5 - 10 cm	m	30,600	120,00	3 672,00	
	VV	30,60			30,600			
	VV	Součet			30,600			
D	99		Staveništní přesun hmot				5 656,84	
42	K	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živíčný	t	94,596	59,80	5 656,84	
D	M46		Zemní práce při montážích				200,00	
43	K	460 03-0102.RT1	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých s očištěním a uložením na hromady	m	2,000	100,00	200,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Napojení na stávající obruby.</i>					
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			

